
Projekt 
 
z dnia  5 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

Uchwała Nr LII.....2023 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym stanowiącej własność Gminy Baruchowo, położonej w miejscowości Kurowo 

Parcele oraz udzielenia bonifikaty przy sprzedaży 
tej nieruchomości na rzecz dotychczasowego najemcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 34 ust. 1 pkt 3, 
art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym o pow. użytkowej 51,00 m2 , oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 45/7 
obręb Kurowo Parcele o pow. 0,0380 ha wchodzącej w skład prowadzonej przez Sąd Rejonowy we Włocławku 
księgi wieczystej nr WL1W/00052941/2 położonej w miejscowości Kurowo Parcele, gmina Baruchowo, na 
rzecz dotychczasowego najemcy. 

§ 2. Udziela się nabywcy bonifikaty w wysokości 30% od ceny nieruchomości. 

§ 3. Operat szacunkowy nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym z dnia 
01.08.2023r. stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 1



Załacznik do uchwały nr LII.....2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 20



 
UZASADNIENIE 

  Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn zm.) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i 

obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 

lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej 

 Biorąc pod uwagę powyższe przygotowano niniejszy projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 45/7 położonej w miejscowości Kurowo Parcele, gmina 

Baruchowo, powiat włocławski  o pow. 0,0380 ha, wchodzącej w skład księgi wieczystej nr 

WL1W/00052941/2. Niniejsza działka stanowi własność Gminy Baruchowo.  

Zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) osobom fizycznym i prawnym, którzy są najemcami lokali w 

budynkach będących własnością Gminy przysługuje pierwszeństwo do nabycia ich na własność. 

Najemca ww. nieruchomości posiada umowę najmu zawartą na czas nieokreślony i wystąpił do 

Wójta Gminy Baruchowo z wnioskiem o jego sprzedaż wraz z udzieleniem bonifikaty.  

W związku z zainteresowaniem najemcy na zakup nieruchomości gmina Baruchowo zleciła 

rzeczoznawcy majątkowemu sporządzenie operatu szacunkowego określającego wartość rynkową 

przedmiotowej nieruchomości. 

Na podstawie Uchwały Nr VIII.60.2015 z dnia 14 maja 2015r. Rady Gminy Baruchowo w sprawie 

określenia warunków bonifikaty i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych na 

rzecz najemców ustalono że najemcy przysługuje 30% bonifikata. 

Z uwagi na złożony wniosek o sprzedaż lokalu podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4DA8B9-F9B6-458A-8C59-BC3C449A2CB3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LII.....2023 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załacznik do uchwały nr LII.....2023 

Rady Gminy Baruchowo

 z dnia 12 września 2023 r.
	Uzasadnienie


